
 

 

ALV-PR2425-33 
   2024 年 10 ⽉ 15 ⽇ 

報道関係各位 

アルバルク東京ホームゲーム 取材申請のご案内のお知らせ 
りそなグループ B.LEAGUE 2024-25 B1 リーグ 第４・5 節 

10 ⽉ 24 ⽇(⽔)FE 名古屋戦、10 ⽉ 26 ⽇(⼟) 25 ⽇(⽇)佐賀戦 
 
下記の通り、アルバルク東京ホームゲームを開催いたします。  
報道関係者の皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、ご取材いただきたくお願い申し上げます。  
なお、報道を⽬的とする取材を対象とし、事前申請制とさせていただいております。 
取材をご希望の場合は、期⽇までに mediaroom より申請をお願いいたします。 
 

記 

●対  戦︓ りそなグループ B.LEAGUE 2024-25 B1 リーグ戦 第 4 節 
         アルバルク東京 vs ファイティングイーグルス名古屋 
●⽇  時︓2024 年 10 ⽉ 23 ⽇(⽔) 19:05 試合開始 (17:00 メディア受付開始) 
●会  場︓ アリーナ⽴川⽴⾶（東京都⽴川市泉町 5004） 

※駐⾞場のご⽤意はございませんので予めご了承ください。 
●取材申請︓GAME1︓https://mediaroom.tokyo/e/A-Tokyo/11124 
 

申請締切︓10 ⽉ 21 ⽇ (⽉)19︓00 まで 
※撮影エリア及びプレス席には限りがございますので、申請多数の場合は抽選とさせていただきます。 

 
●対  戦︓ りそなグループ B.LEAGUE 2024-25 B1 リーグ戦 第 5 節 
         アルバルク東京 vs 佐賀バルーナーズ 
●⽇  時︓GAME1 2024 年 10⽉26⽇(⼟) 15:05 試合開始 (13:00 メディア受付開始) 

GAME2 2024 年 10⽉27⽇(⽇) 15:05 試合開始 (13:00 メディア受付開始)  
●会  場︓アリーナ⽴川⽴⾶（東京都⽴川市泉町 5004） 

※駐⾞場のご⽤意はございませんので予めご了承ください。 
●取材申請︓GAME1︓https://mediaroom.tokyo/e/A-Tokyo/11126   

GAME2︓https://mediaroom.tokyo/e/A-Tokyo/11128  
 

申請締切︓10 ⽉ 24 ⽇ (⽉)19︓00 まで 

※撮影エリア及びプレス席には限りがございますので、申請多数の場合は抽選とさせていただきます。 

 
 
 



 

 

●取材申請につきまして︓ 
下記の⼿順にて、取材申請を⾏っていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
1. B.LEAGUE 取材申請フォーム 「mediaroom」 で、「新規登録」をクリックして、メディア登録をする。 

² 新規登録画⾯より、必要事項をご⼊⼒いただき、仮登録を⾏ってください。仮登録完了後 B.LEAGUE 
にて登録審査を⾏います。 

2. B.LEAGUE より登録が承認されますと、下記⼿順にて取材申請をしていただくことができます。 
① ログインした状態でアクセス 
② 「参加申請をする」をクリック 
③ フォーム内にて必要事項を記⼊し、申請する 
④ アルバルク東京にて取材申請確認・取材許可をいたします 

Ø ⼀度、メディア登録を完了していただきますと、その後はログイン画⾯から申請が⾏えるようになりま
す。 

3. 【3】取材申請が許可されますと、取材許可メールが届きます。 
 

以上 

【本件に関するお問い合わせ】  
トヨタアルバルク東京株式会社 マーケティング室 広報グループ 
TEL︓03-5800-7571／MOBILE︓080-9885-3062（末次）080-5692-2353（三宅） 


